
11i" 15" UCHWALA Nr 287/.;.1../,, ..... ../23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy na przeprowadzenie badań profilaktycznych 
(wstępnych, okresowych i kontrolnych), konsultacji specjalistycznych (m.in. okulistyczne, 
neurologiczne), badań laboratoryjnych, badań diagnostycznych dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach oraz kandydatów do pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), § 9 ust. 1 
Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł netto oraz z uwagi na brzmienie art. 
2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720.) - Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się umowę z Poddębickim Centrum Zdrowia Spółka z o.o. Podmiot 
Leczniczy, ul. Adama Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice na przeprowadzenie badań 

profilaktycznych (wstępnych, okresowych i kontrolnych), konsultacji specjalistycznych (m.in. 
okulistyczne, neurologiczne), badań laboratoryjnych, badań diagnostycznych dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach oraz kandydatów do pracy. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2024 r. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przy by Iska 



UMOWA NR .... ./SP/23 

NA ŚWIADCZENIE USŁUG 

zawarta w dniu .... grudnia 2023 roku w Poddębicach 

pomiędzy: Powiatem Poddębickim, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice 

w imieniu którego działa Zarząd Powiatu, zwanym dalszej części umowy „Zleceniodawcą", 

reprezentowanym przez: 

1. Starostę Poddębickiego - Małgorzatę Komajda 

2. Wicestarostę Poddębickiego - Piotra Majera 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 

a 

Poddębickim Centrum Zdrowia Spółka z o.o., ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice 

zwanym dalej „Zleceniobiorcą", reprezentowanym przez: 

1. Prezesa Zarządu PCZ Spółka z o.o. - Jana Krakowiaka 

2. Wiceprezesa Zarządu PCZ Spółka z o.o. - Urszule Marjańską 

w sprawie wykonania badan lekarskich z zakresu medycyny pracy. 

§ 1.1. Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania przeprowadzenie badań 

profilaktycznych (wstępnych, okresowych i kontrolnych), konsultacji specjalistycznych (m.in. 

okulistyczne, neurologiczne), badań laboratoryjnych, badań diagnostycznych dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Poddębicach oraz kandydatów do pracy. 

2. Załącznik Nr 1 ( cennik badań profilaktycznych) jest integralną częścią niniejszej umowy. 

3. Miejscem udzielenia świadczeń zdrowotnych jest Poddębickie Centrum Zdrowia Spółka 

z o. o, .ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice 

§ 2.1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonywania świadczeń zgodnie z zasadami wiedzy 

medycznej i umiejętnościami zawodowymi przy zachowaniu należytej staranności w tym 

zakresie oraz poszanowaniu praw pacjenta do zachowania tajemnicy spraw zv,iązanych ze 

świadczeniami objętymi niniejsza umową. 

3. Zleceniobiorca oświadcza, iż posiada uprawnienia do wykonywania przedmiotu umowy, 

zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Zdrowia i opieki społecznej z dnia 

30 maja 1996r. w sprawie przeprowadzania badan lekarskich pracowników, zakresu 

profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych 

dla celów przewidzianych w Kodeksie pracy. 

§ 3.1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do udzielania ś,viadczeń w dni robocze w godzinach 

pracy Poradni Medycyny Pracy, tj.: 

- pielęgniarka medycyny pracy- od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00- 13.00, 

- lekarz medycyny pracy-wtorki i czwartki w godzinach 11.00 - 13.00. 

3. Świadczenia medyczne udzielane są na podstawie skierowania wystawionego przez 

Zleceniodawcę, po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym pacjenta, osobę trzecią lub po 

osobistym zgłoszeniu się pacjenta. 

§ 4. Prawa i obowiązki Zleceniobiorcy mogą być przenoszone na osoby trzecie po uprzednim 

poinformowaniu udzielającego zamówienie i wyrażeniu przez Zleceniodawcę pisemnej zgody. 

§ S. Zleceniobiorca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone 

w związku udzieleniem świadczeń zdrowotnych określonych w § 1, również od ryzyka 

wystąpienia chorób zakaźnych, w tym wirusa WZW i mv. 



§ 6. Za wykonanie badania, o którym mowa w § 1, Zleceniobiorca będzie otrzymywał 

wynagrodzenie wynikające z iloczynu liczby wykonanych badań i ceny jednostkowej badania, 

zawartej w załączniku do niniejszej urnowy. 

§ 7.1. Należność za wykonanie badania wynikające z § 6 niniejszej UllO\VY Zleceniodawca 

wypłaci na podstawie przedłożonej faktury przez Zleceniobiorcę po zakończonym miesiącu 

wraz z zestawieniem uwzgledniającym ilość wykonanych badań. 

3. Realizacja należności, o której mowa w pkt. 1 nastąpi w terminie 14 dni od doręczania 

faktury. Wpłat należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy BS Wartkowice 68 9271 

0005 0021 2000 0010. 

§ 8. Niniejsza urnowa zostaje zawarta na czas określony, tj. od dnia Ol.01.2024r. do dnia 

31. l 2.2024r. 

§ 9. Zleceniodawca może wypowiedzieć umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 

wypowiedzenia dokonanym na koniec miesiąca kalendarzowego w razie uzasadnionych skarg 

pacjentów, gdy wynikają one z rażącego naruszenia niniejszej urnowy lub przepisów prawa. 

§ 1 O. Zleceniobiorca może wypowiedzieć umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 

wypowiedzenia dokonanym na koniec miesiąca kalendarzowego w przypadku nie 

przestrzegania warunków niniejszej umowy. 

§ 11.1. Strony ustalają iż w przypadku odstąpienia od urnowy bez zachowania okresu 

wypowiedzenia: 

a) z przyczyn leżących po stronie Zleceniobiorcy, Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy 

karę umowną w wysokości 2.000,00 zł 

b) z przyczyn leżących po stronie Zleceniodawcy, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy 

karę umowną w wysokości 2.000,00 zł. 

3. Kara umowna nie wyklucza dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych,jeżeli kara 

umowna nie pokryje wyrządzonej szkody. 

§ 12. \V prowadzenie zmian do niniejszej umowy wymaga zachowania formy pisemnej 

zastrzeżonej pod rygorem nieważności. 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych niniejszą urnową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

§ 14. Wszelkie spory wynikłe przy realizacji niniejszej umowy będą rozwiązywane w drodze 

negocjacji. W przypadku braku porozumienia miedzy stronami na tle realizacji postanowień 

niemniejszej umowy rozstrzyga Sąd Powszechny właściwy dla siedziby Zleceniodawcy. 

§ 15. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy 

jeden dla Zleceniobiorcy. 

ZLECENIOBIORCA ZLECENIODAWCA 




